
PROGRAMME PMU-MALI-POINT COURSES
EN DIRECT (P.C.D)

HIPPODROME DE VAAL (Réunion 2)
MARDI 11 JANVIER 2022

Départ Prévu à 10 H 35 mnCourse : 2 Prix
Plat - 1000m - 100000 Rand - 11 Partants Favoris : 1-5-10-9-11

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

HIPPODROME DE MAUQUENCHY (Réunion 3)
Départ Prévu à 11 H 50 mnCourse : 1 PRIX OZO

16 partants - Attelé - 2850 M - 6.500 Euros-Recul de 25M. à 44.000 Eur Favoris : 13-3-15-6-11-4-5-10

HIPPODROME DE VAAL (Réunion 2) Départ Prévu à 11 H 05 mn
Course : 3 Prix

Plat - 1400m - 100000 Rand - 14 Partants Favoris : 10-14-2-13-12

HIPPODROME DE VAAL (Réunion 2)
Départ Prévu à 11 H 35 mnCourse : 4 Prix

Plat - 1400m - 100000 Rand - 12 Partants Favoris : 4-1-3-11-9
CHEVAUX SEXE

AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN
EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

CHEVAUX SEXE
AGE PERF. GAINS EN

EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES
P.C.D

  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DANIA DU LOT
FOLIE D’OREL
GINKO DE LA VALLEE
FAVORI DE NAY
DUSTY DE BEYLEV
FIRST DE ROUGEMONT
FOSTINE DE CRENNES
ELEGANCE GREEN
GOSPEL D’ARIANE
DOLMEN DE LA CROIX
FELINE DE JANVILLE
EASY RIDER
EBENITO D’AURCY
FABULEUX D’ECHAL
EXIL D’ERABLE
EURO MAKER

F   9
F   7
H   6
H   7
M   9
H   7
F   7
F   8
H   6
H   9
F   7
H   8
H   8
H   7
H   8
M   8

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875

1:15:4
1:12:8
1:13:1
1:14:7
1:14:9
1:15:4
1:14:9
1:15:4
1:13:8
1:15:2
1:14:2
1:12:8
1:15:1
1:13:4
1:13:3
1:13:5

P. CORBIN
E. MOREL
P. VAN POLLAERT
G. DE WAELE
M. TABU
Y. DESMET
B. LEBEY
B. SCHWARTZ
J. BARBIER
J.PH. BAZIRE
M. POIRIER
B. MADELINE
Mlle A. RENAUDIN
A. MANTA
M. BOUTIN
D. MAHIEU

P. CORBIN
J. ROULLAND
F. GHEKIERE
Mlle V. LAST
M. CLAEYSSENS
L. ROELENS
E. SZIRMAY
B. SCHWARTZ
St. PROVOOST
R. CHAUSSIER
N. PERRELLE
ANTOINE TRIHOLLET
C. LELARGE
A. PACARY
G. GILLOT
F. GHEKIERE

21DA4A
0A4ADA
0A210A
6A5A8A
216A2A
7A7A4M
214A8A
DA5A2A
217A3A

DA5ADA
213MDA
1ADADA
216A8A
0A0A7A
210A0A

DA6ADA

42.000
43.150
43.190
43.291
43.380
43.560
43.640
43.730
64.540
64.630
71.080
71.490
79.495
81.365
81.780
83.790

P. CORBIN
E. MOREL
Koen DE LETTER
Mlle V. LAST
R. YOUSRI
Ecurie de ROUGEMONT
Ecurie Haras de CRENNES
B. SCHWARTZ
Ecurie DANOVER
Mlle Camille DA COSTA
Mme Marie-Christine URBAN
Mlle M. TRIHOLLET
C. LELARGE
Ecurie MINIER
M. BOUTIN
NV HICEWA

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

HIPPODROME DE MAUQUENCHY (Réunion 3)
Départ Prévu à 11 H 20 mnCourse : 2 PRIX QUO VADIS

14 partants - Attelé - 2850 M - 14.000 Euros Favoris : 2-7-11-1-3-12-4
CHEVAUX SEXE

AGE PERF. GAINS EN
EURO

DRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

J’ADORE
JASMIN DU VALLON
JAZZ DU NOYER
JURELLA DE PALM
JAVA BROADWAY
JOLIE MOUSSARDIERE
JONCHEE DE BLAY
JALINKO PACO
JAVANITE
JOISO POKER PRO
JUVENIA DU CLOSET
JET DE LA FERME
JUSTESS VIKING
JOLIE CADENCE

F   3
M   3
M   3
F   3
F   3
F   3
F   3
H   3
F   3
M   3
F   3
M   3
F   3
F   3

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:0
1:20:1
1:19:6
1:16:7
1:17:9
1:18:8
1:16:7
1:16:8

P. BELLOCHE
F. LAGADEUC
B. ROBIN
A. GARANDEAU
R. HEMERY
F. OUVRIE
B. LE BELLER
R. DERIEUX
J. ROSENZWEIG
E. SZIRMAY
A. REBECHE
P. CIMAROSTI
Mlle M. NORBERG
G. ROIG-BALAGUER

P. BELLOCHE
T. MALMQVIST
J.L. BIGEON
A. GARANDEAU
M. DUPUIS
A. PACARY
B. LE BELLER
R. DERIEUX
J. ROSENZWEIG
E. SZIRMAY
ST. MEUNIER
J. BAUDRON
D. BROHIER
G. ROIG-BALAGUER

Ecurie BOIS DOUFRAY
Ecurie HUNTER VALLEY
J. SECHE
Ecurie Alexis GARANDEAU
R. HEMERY
A. PACARY
Ecurie d’ EMBELI
P. GUYONNET
Cte de BELLAIGUE
M. FILLIE
AL. FRANCOIS
Mme G. WEND
D. BROHIER
Cuadras ROIG

21DA
21DA0A

21DA
DM217A
21DA8A
0A4A6A
213ADA
214A4A
DA4A5A

0
0
0
0
0
0
0

100
1.380
1.540
1.680
2.000
2.300
2.330

HIPPODROME DE MAUQUENCHY (Réunion 3)
Départ Prévu à 11 H 50 mnCourse : 3 PRIX INTERMEDE

14 partants - Attelé - 2850 M - 18.000 Euros Favoris : 13-8-6-11-5-14-10
CHEVAUX SEXE

AGE PERF. GAINS EN
EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES

P.C.D
  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

IMAGE DE FLAM
INES D’IDEF
IZARRA XURIA
ISIS TUILERIE
ILIE DE TOUCHYVON
IDOLE DARLING
ILLUSIVE GLORY
IDEE MELOC
IDEALE D’ABBEVILLE
IVRESSE NONANTAISE
INES SUEDOISE
IRRESISTIBLE GABY
ILIADE DU GOUTIER
IRIS THORIS

F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4
F   4

1:16:6
1:16:6
1:19:1
1:16:2
1:17:8
1:17:6
1:16:9
1:16:3
1:16:8
1:17:0
1:17:3
1:16:2
1:15:7
1:16:5

JULIEN RAFFESTIN
G. DONIO
A. GARANDEAU
F. CHARTIER
B. GOOP
F. LAGADEUC
J.PH. MONCLIN
O. BIZOUX
G. VERVA
S. BODE
F. OUVRIE
C. BEDEL
CL. DUVALDESTIN
E. LETOUZE

JULIEN RAFFESTIN
M. DONIO
F. DELENCLOS
F. CHARTIER
F. WALLIN
M. MOTTIER
G.A. POU POU
O. BIZOUX
G. VERVA
F. CAVEY
J. NISKANEN
C. BEDEL
TH. DUVALDESTIN
E. LETOUZE

PH. CORDON
Ecurie D L
Pierre BIRABEN
F. CHARTIER
EASY KB
Mlle C. BEILEARD
Ec.Philippe BOFF
Mme M. BIZOUX
E. GARBE
F. CAVEY
Ecurie SKYTTEN
J. BEDEL
Ecurie SAINT MARTIN
Ecurie Eric LETOUZE

DA21DA
DA9A1A
213A3A
5A8ADA
217MDA
1ADM5A
216ARA
9A0A2A
DM213M
0A7ADA
0A1A3A
21DA7A
3A6A7A
214M3M

7.430
7.450
7.540
7.640
7.782
7.820
7.840
8.270
8.340
8.390
8.580
8.760
8.795
8.905

HIPPODROME DE Doncaster (Réunion 5) Départ Prévu à 12 H 05 mn
Course : 1 12 Partantts - 4900m - Gazon - Virage à gauche - 4574 Euros Favoris : 2-5-3

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

   GREEN OR BLACK (IRE)
   IMMORTAL FAME (IRE)
   BIRD ON THE WIRE (FR)
   DEFINITE WISDOM (IRE)
   AFTER THE FOX
   VINNIE’S GETAWAY (IRE)
   VESHENSKAYA (IRE)
   BALLYFARSOON (IRE)
   RIBEYE
   BANANA JOE (IRE)
   MY KEEPSAKE
   DORADO DOLLAR (IRE)

M / 10
G  / 6
G  / 7
G  / 9
G  / 7
G  / 8
M / 7

G  / 11
G  / 7
G  / 8
M / 6
G  / 8

78.5
75.5
75.5
75.0
74.5
74.0
71.0
69.5
69.0
69.0
68.0
66.0

20.00
1.63
6.00

20.00
2.50

16.00
20.00
25.00
25.00
14.00
33.00
16.00

Edward Rees
Mr Dylan Kitts
Mr William Maggs
D  Johnston
Miss Anna Johnston
Mr J Brace
Mr C Rabbitt
Mr F Procter
Jack Hogan
Mr B Bromley
Miss E Herbison
Mr L Scott

E Williams
T Lacey
D  McCain
R  Dobbin
Mrs J Williams
C  Hobson
A Crook
P  Winks
P  Atkinson
M Rowley
P  Hobbs
B Case

Mr Michael Rees
Mr F J Allen
Donald McCain Racing Club
M & M Edwardson, M Hunter & J Matterso
You Can Be Sure
The Fox And Duck Syndicate
Signify  Partnership
Barnsley Burglars
Mrs Lucinda Atkinson
Slater Stockwood Nicholson Partnership
The Vintage Hunters
Miss Pat Murray

334559
5-0861
26P265
716-FP5
726082
015P45
635046
20534P
P57507

P-34PUP
275059
5U44P5

37662.0
2342.0
2876.0

12976.0
6169.0

10807.0
1672.0

37394.0
700.0
760.0

1040.0
3004.0

DRONFIELD
FULLIAUTOMATIX
BEVOETERD
GREAT TIMES
TRUST THE FIRE
BLACKBURN JET
BROADWAY TUNE
BRAVE SIOUX
VERIFIED
WAR BANNER
LOVE BITE

H/3
H/3
H/3
M/3
H/4
H/3
H/3
H/3
M/3
H/3
F/3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

57.5

5
11
10
2
6
9
3
1
4
7
8

W Kennedy
Wes Marwing
J Penny
N Klink
S Brown
C Habib
K A Brewer
J R Syster
G Lerena
M Khan
C Maujean

P A Peter
B Webber
C Spies
B Webber
L J Human
G J Maroun
C J Lensley
J J van Vuuren
C Dawson
J J van Vuuren
F Bronkhorst

2p 2p 5p
8p 5p
7p 11p
8p 4p
3p 2p

10p 11p
12p 15p

5p
11p 4p

OCEANS PRIDE
PIANTA
ROYAL WEDDING
RAISING A STORM
KIZZMEKIA
COUNTRY FLAME
TWICE AS WILD
DEVASTATOR
AZUCAR
DEFENDER OF RIGHTS
JAPAN APPROVAL
LABEL QUEEN
LETHA
MYCHANCETODREAM

F/7
F/4
F/4
F/4
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3
F/3

60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

10
3
4
13
12
1
8
6
14
9
7
2
11
5

S Khumalo
K de Melo
C Zackey
D Schwarz
P Mxoli
K Matsunyane
C Habib
S Brown
M Khan
D De Gouveia
N Klink
G Lerena
K A Brewer
W Kennedy

B H Stidolph
J J van Vuuren
C I Jonker
S W Kenny
S T Pettigrew
P F Matchett
A B Fortune
S J Gray
W H Marwing
S T Pettigrew
C Dawson
D Nieuwenhuizen
R R Magner
P A Peter

5p (21)
4p 6p 5p
10p 6p
5p 11p

9p 5p 2p
3p 3p
9p 2p
5p 12p
8p 7p

2p
5p 9p

7p
3p 8p

4p

BLONDE ACT
LEESON
MOTOR CITY HITMAN
PEWTER SKY
BRIEF CRUSADE
CROSS EXAMINER
KHALEESI'S GOLD
REBELS GATE
LEMME GO
STOLEN THUNDER
ARABIAN SKY
AMICUS CURIAE

H/3
H/3
H/3
H/3
H/3
H/3
H/3
M/3
H/3
H/3
F/3
F/3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
57
57

6
10
3
9
7
8
5
11
1
12
4
2

S Khumalo
C Maujean
W Kennedy
C Habib
K Matsunyane
D Schwarz
R Munger
S Brown
M Khan
C Zackey
K A Brewer
K de Melo

A G Laird
M N Houdalakis
P A Peter
A B Fortune
R R Magner
D Sham
A B Fortune
L J Human
W H Marwing
B Crawford
S T Pettigrew
J J van Vuuren

3p 2p 3p
10p 3p 4p
5p 5p 2p
3p 3p 7p
10p 12p
8p (21)
7p 10p
9p 11p
2p 4p
11p 6p
5p 2p
9p 5p


